
錦味噌⽶糀⼊みそ 500g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

646円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

12個
14972666131554
K6×S×K6�W/F
L175mm×W320mm×D220mm

6.3kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽶糀⼊みそ500g
500g

カップ
4972666131557

内装包材
PE.PA
L104mm×W104mm×D72mm

10g

内容

L72mm×W104mm×D104mm
510g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(国産)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 500g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽶糀⼊みそ 900g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

670円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

15個
14972666103094
K6×S×K6�W/F
L370mm×W320mm×D150mm

16.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽶糀⼊みそ900g
900g

ピロー袋
4972666103097

内装包材
PE.PA
L238mm×W155mm×D40mm

910g

内容

L238mm×W155mm×D40mm
910g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(国産)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 900g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽶糀⼊みそ 4kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L240mm×W220mm×D90mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽶糀⼊みそ4kg
4.0kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L60mm×W300mm×D360mm

10g

内容

L240mm×W220mm×D90mm
4.2kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 4kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽶糀⼊みそ 10kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

10.6kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽶糀⼊みそ10kg
10kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W710mm×D570mm

10g

内容

L350mm×W260mm×D130mm
10.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 10kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽶糀⼊みそ 20kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽶糀⼊みそ20kg
20kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W600mm×D750mm

10g

内容

L360mm×W320mm×D190mm
20.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 20kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌すりみそ�300g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

331円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

10個
無し
K6×S×K6�W/F
L220mm×W240mm×D95mm

3.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌すりみそ300g
300g

ガゼット袋
4972666000075

内装包材
PE.PA
L80mm×W80mm×D40mm

10g

内容

L80mm×W80mm×D40mm
310g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 300g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌すりみそ1kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

768円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

15個

K6×S×K6�W/F
L370mm×W320mm×D150mm

16.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌すりみそ1kg
1.0kg

ピロー袋
4972666100515

内装包材
PE.PA
L238mm×W155mm×D40mm

10g

内容

L238mm×W155mm×D40mm
1,010g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(国産)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 1kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌すりみそ(中みそ) 4kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L240mm×W220mm×D90mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌すりみそ(中みそ)4kg
4.0kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L60mm×W300mm×D360mm

10g

内容

L240mm×W220mm×D90mm
4.2kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 4kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828

すりみそ



錦味噌すりみそ（中みそ） 10kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌すりみそ（中みそ）10kg
10kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W710mm×D570mm

10g

内容

L350mm×W260mm×D130mm
10.6kg

有

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

10.6kg

製造

販売

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

⾦属除去設備 有

有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

同上

製造⼯程

異物除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）
無製造ラインコンタミネーション

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(⽇本)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 10kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌すりみそ(中みそ) 20kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社 製造ラインコンタミネーション 無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌すりみそ(中みそ)20kg
20kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W600mm×D750mm

10g

内容

L360mm×W320mm×D190mm
20.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⼤⾖(国産)、⽶、⾷塩、酒精
内容量： 20kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽩みそ 300g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

393円
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

10個
14972666173134
K6×S×K6�W/F
L220mm×W240mm×D95mm

3.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ300g
300g

ガゼット袋
4972666173137

内装包材
PE.PA
L80mm×W80mm×D40mm

10g

内容

L80mm×W80mm×D40mm
310g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(⽇本)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：300g

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽩みそ 500g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

774円
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

12個
無し
K6×S×K6�W/F
L175mm×W320mm×D220mm

6.3kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ500g
500g

カップ
4972666131458

内装包材
PE.PA
L104mm×W104mm×D72mm

10g

内容

L72mm×W104mm×D104mm
510g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(国産)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：500g

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽩みそ 1kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

1,023円
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

15個

K6×S×K6�W/F
L370mm×W320mm×D150mm

16.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ1kg
1.0kg

ピロー袋
4972666102410

内装包材
PE.PA
L238mm×W155mm×D40mm

10g

内容

L238mm×W155mm×D40mm
1,010g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(国産)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：1kg

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828

⽩味噌



錦味噌⽩みそ 4kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L240mm×W220mm×D90mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ4kg
4.0kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L60mm×W300mm×D360mm

10g

内容

L240mm×W220mm×D90mm
4.2kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(国産)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：4kg

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽩みそ 10kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ10kg
10kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W710mm×D570mm

10g

内容

L350mm×W260mm×D130mm
10.6kg

業務⽤につき⼩売は無し
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

10.6kg

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有
⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(⽇本)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：10kg

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⽩みそ 20kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 40
タンパク質(g) 9
脂質(g) 1.4
炭⽔化物(g) 43.2
塩分(g) 6.3
ナトリウム(mg) 2461
エネルギー(kcal) 221

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

原材料
⾮公表

有

各証明書

⼤⾖ 4.0%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
180⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⽩みそ20kg
20kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W600mm×D750mm

10g

内容

L360mm×W320mm×D190mm
20.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩・⽔飴・砂糖・調味料
｝混合→短期熟成

品名：⽶みそ
原材料名：⽶(国産)�、⼤⾖、⽔飴、⾷塩、砂糖／酒精、
調味料(アミノ酸等)
内容量：20kg

賞味期限：

製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚みそ 300g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社

無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコン
タミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

342円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

10個
14972666173332
K6×S×K6�W/F
L220mm×W240mm×D95mm

3.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚みそ300g
300g

ガゼット袋
4972666173335

内装包材
PE.PA
L80mm×W80mm×D40mm

10g

内容

L80mm×W80mm×D40mm
310g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝カラメル混合→発酵

品名： ⾚みそ
原材料名：⼤⾖（⽇本）、⽶、塩、酒精、カラメル⾊
素
内容量： 300g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚みそ 1kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社

無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコン
タミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

884円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

15個

K6×S×K6�W/F
L370mm×W320mm×D150mm

16.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚みそ1kg
1.0kg

ピロー袋
4972666100911

内装包材
PE.PA
L238mm×W155mm×D40mm

10g

内容

L238mm×W155mm×D40mm
1,010g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝カラメル混合→発酵

品名： ⾚みそ
原材料名：⼤⾖（国産）、⽶、塩、酒精、カラメル⾊
素
内容量： 1kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828

⾚味噌



錦味噌⾚みそ 4kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社

無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコン
タミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L240mm×W220mm×D90mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚みそ4kg

これから撮影

4.0kg
袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L60mm×W300mm×D360mm

10g

内容

L240mm×W220mm×D90mm
4.2kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝カラメル混合→発酵

品名： ⾚みそ
原材料名：⼤⾖（国産）、⽶、塩、酒精、カラメル⾊
素
内容量： 4kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828

⾚味噌



錦味噌⾚みそ10kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚みそ10kg
10kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W710mm×D570mm

10g

内容

L350mm×W260mm×D130mm
10.6kg

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

10.6kg

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.6%

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコン
タミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有
⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝カラメル混合→発酵

品名： ⾚みそ
原材料名：⼤⾖（国産）、⽶、塩、酒精、カラメル⾊
素

内容量： 10kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚みそ 20kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 10.4
脂質(g) 5.6
炭⽔化物(g) 25.5
塩分(g) 12.1
ナトリウム(mg) 4600
エネルギー(kcal) 194

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⼤⾖ ⽇本 - 有
⽶ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社

原材料
⾮公表

製造ラインコン
タミネーション

無

有

各証明書

⼤⾖ 2.6%
残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚みそ20kg
20kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W600mm×D750mm

10g

内容

L360mm×W320mm×D190mm
20.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝カラメル混合→発酵

品名： ⾚みそ
原材料名：⼤⾖（国産）、⽶、塩、酒精、カラメル⾊
素
内容量： 20kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚だしみそ 300g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 42.2
タンパク質(g) 15.3
脂質(g) 9.3
炭⽔化物(g) 18.3
塩分(g) 11.7
ナトリウム(mg) 4.6
エネルギー(kcal) 218

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⾖みそ ⽇本 中利株式会社 有
 ⼤⾖ カナダ - 有
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
⽶みそ ⽇本 有限会社⼩⻄本店
 ⼤⾖ ⽇本 -
 ⽶ ⽇本 -
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
たんぱく加⽔分解物 ⽇本 播州調味料株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖・⼩⻨ 1.8%
残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

559円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

10個
14972666273230
K6×S×K6�W/F
L220mm×W240mm×D95mm

3.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚だしみそ300g
300g

ガゼット袋
4972666273233

内装包材
PE.PA
L80mm×W80mm×D40mm

10g

内容

L80mm×W80mm×D40mm
310g

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→

⾖みそ・⽔飴
カラメル・酒精
調味料
蛋⽩加⽔分解物｝混合→発酵

品名：調合みそ
原材料名：⾖みそ(国内製造)(⼤⾖、⾷塩)、⽶みそ(⼤
⾖、⽶、⾷塩)、⽔飴、砂糖、⾷塩、たん⽩加⽔分解
物(⼤⾖を含む)／カラメル⾊素、酒精、調味料（アミ
ノ酸）

内容量：300g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚だしみそ 4kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 42.2
タンパク質(g) 15.3
脂質(g) 9.3
炭⽔化物(g) 18.3
塩分(g) 11.7
ナトリウム(mg) 4.6
エネルギー(kcal) 218

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⾖みそ ⽇本 中利株式会社 有
 ⼤⾖ カナダ - 有
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
⽶みそ ⽇本 有限会社⼩⻄本店
 ⼤⾖ ⽇本 -
 ⽶ ⽇本 -
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
たんぱく加⽔分解物 ⽇本 播州調味料株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖・⼩⻨ 1.8%
残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L240mm×W220mm×D90mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚だしみそ4kg
4.0kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L60mm×W300mm×D360mm

10g

内容

L240mm×W220mm×D90mm
4.2kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→

⾖みそ・⽔飴
カラメル・酒精
調味料
蛋⽩加⽔分解物｝混合→発酵

品名：調合みそ
原材料名：⾖みそ(国内製造)(⼤⾖、⾷塩)、⽶みそ(⼤
⾖、⽶、⾷塩)、⽔飴、砂糖、⾷塩、たん⽩加⽔分解
物(⼤⾖を含む)／カラメル⾊素、酒精、調味料（アミ
ノ酸）

内容量：4kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚だしみそ 10kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 42.2
タンパク質(g) 15.3
脂質(g) 9.3
炭⽔化物(g) 18.3
塩分(g) 11.7
ナトリウム(mg) 4.6
エネルギー(kcal) 218

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⾖みそ ⽇本 中利株式会社 有
 ⼤⾖ カナダ - 有
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
⽶みそ ⽇本 有限会社⼩⻄本店
 ⼤⾖ ⽇本 -
 ⽶ ⽇本 -
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
たんぱく加⽔分解物（⼩⻨含む）⽇本 播州調味料株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

商品画像 ⼀括表⽰

商品

錦味噌⾚だしみそ10kg
10kg

袋
業務⽤につきJANコードは無し

内装包材
PE.PA
L50mm×W710mm×D570mm

10g

内容

L350mm×W260mm×D130mm
10.6kg

業務⽤につき⼩売は無し
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

1個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

10.6kg

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

無

有

原材料

各証明書

⾮公表

⼤⾖ 1.8%
残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ライン
コンタミネー
ション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有
⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→

⾖みそ・⽔飴
カラメル・酒精
調味料
蛋⽩加⽔分解物｝混合→発酵

品名：調合みそ
原材料名：⾖みそ(国内製造)(⼤⾖、⾷塩)、⽶みそ(⼤
⾖、⽶、⾷塩)、⽔飴、砂糖、⾷塩、たん⽩加⽔分解
物(⼤⾖を含む)／カラメル⾊素、酒精、調味料（アミ
ノ酸）

内容量：10kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



錦味噌⾚だしみそ 20kg
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 42.2
タンパク質(g) 15.3
脂質(g) 9.3
炭⽔化物(g) 18.3
塩分(g) 11.7
ナトリウム(mg) 4.6
エネルギー(kcal) 218

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⾖みそ ⽇本 中利株式会社 有
 ⼤⾖ カナダ - 有
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社 有
⽶みそ ⽇本 有限会社⼩⻄本店
 ⼤⾖ ⽇本 -
 ⽶ ⽇本 -
 ⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
⽔飴 ⽇本 加藤化学株式会社
砂糖 ⽇本 三井製糖株式会社
⾷塩 ⽇本 ナイカイ塩業株式会社
たんぱく加⽔分解物 ⽇本 播州調味料株式会社
カラメル⾊素 ⽇本 池⽥糖化⼯業株式会社
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社
調味料（アミノ酸等） インドネシア PT.Cheil�Jedang�Indonesia

製造⼯程
⾦属除去設備

1個
無し

袋
業務⽤につきJANコードは無し
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg
業務⽤につき⼩売は無し
365⽇

L50mm×W600mm×D750mm

常温（開封後は冷蔵保存）
PE.PA

10g

商品画像 ⼀括表⽰

ウエイトチェッカー

⾦属探知機

有

有

有

有

異物除去設備

内容

20kg
錦味噌⾚だしみそ20kg

0852-24-2828/0852-24-6260

産地（⽶・⼤⾖）

製造

販売

無

1.8%⼤⾖・⼩⻨

製造ライン
コンタミネー
ション

原材料
⾮公表

同上

有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30

各証明書
残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

商品

内装包材

外装 K6×S×K6�W/F
L360mm×W320mm×D190mm

20.6kg

⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→

⾖みそ・⽔飴
カラメル・酒精
調味料
蛋⽩加⽔分解物｝混合→発酵

品名：調合みそ
原材料名：⾖みそ(国内製造)(⼤⾖、⾷塩)、⽶みそ(⼤
⾖、⽶、⾷塩)、⽔飴、砂糖、⾷塩、たん⽩加⽔分解
物(⼤⾖を含む)／カラメル⾊素、酒精、調味料（アミ
ノ酸）

内容量：20kg

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



神倉500g
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値
⽔分(g) 45
タンパク質(g) 8.9
脂質(g) 3.8
炭⽔化物(g) 31.5
塩分(g) 11.4
ナトリウム(mg) 4500
エネルギー(kcal) 196

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐ アレルゲン物質 アルコール度数
⽶ ⽇本 - 有
⼤⾖ ⽇本 - 有
⾷塩 ⽇本 ⾚穂化成株式会社 有
酒精 ⽇本 メルシャン株式会社

商品画像 ⼀括表⽰

商品

神倉500g
500g

カップ
4972666000174

内装包材
PE.PA
L104mm×W104mm×D72mm

10g

内容

L72mm×W104mm×D104mm
510g

680円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

12個
無し
K6×S×K6�W/F
L175mm×W320mm×D220mm

6.3kg

製造
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

販売 同上

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

無

有

原材料

各証明書

⾮公表
⼤⾖ 2.7%

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコンタミネーション

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程

異物除去設備 有
⼤⾖→蒸し

⽶→蒸し→製麹

塩
｝混合→発酵→熟成

品名： ⽶みそ
原材料名：⽶（⽇本）、⼤⾖、⾷塩/酒精
内容量： 500g

賞味期限：
製造者：有限会社 ⼩⻄本店
松江市浜乃⽊⼆丁⽬14番30号
ＴＥＬ（0852）24-2828



松江ラーメン3種⾷べ⽐べセット
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

項⽬ 値 項⽬ 値 項⽬ 値
エネルギー 438kcal エネルギー 470kcal エネルギー 344kcal
脂質 17.3g 脂質 13.2g 脂質 12.6g
たんぱく質 6.9g たんぱく質 17.1g たんぱく質 3.9g
炭⽔化物 71.2g 炭⽔化物 65.9g 炭⽔化物 64.5g
⾷塩相当量 7.1g ⾷塩相当量 6.3g ⾷塩相当量 7.5g

表⽰義務有
異物除去設備 有
⾦属除去設備 有
ウエイトチェッカー 有
⾦属探知機 有

商品画像 ⼀括表⽰

商品

松江ラーメン3種⾷べ⽐べセット
みそ(麺110gスープ45g)醤油(麺110gスープ50g)塩(麺110gスープ35g)

袋
4972666000037

内装包材
PE.PA
L140mm×W70mm×D20mm

10g

内容

L140mm×W70mm×D20mm
470g

¥900
90⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

10個
無し
K6×S×K6�W/F
L350mm×W260mm×D130mm

5,260g

アレルギー表⽰

栄養成分
数値は1⾷あたり

製造
株式会社なかたか
島根県松江市⽮⽥町250-38
0852-21-3012/0852-21-3036

販売

□えび□かに■⼩⻨□そば□卵□乳□落花⽣

圧延⼯程            切り出し切断           ⾦属探知機と検品作業

有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

みそ 醤油 塩

任意表⽰

□あわび□いか□いくら□オレンジ□カシューナッツ
□キウイフルーツ□⽜⾁□くるみ■ごま□さけ
□さば■⼤⾖■鶏⾁□バナナ■豚⾁
□まつたけ□もも□やまいも□りんご□ゼラチン

異物除去体制

製造⼯程

ミキシング⇨複合⇨圧延⇨切り出し切断⇨包装⇨⾦属探知機⇨ウエイトチェッカー⇨検品

作業場写真



⽇本海産のどぐろ味噌
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

タンパク質(g) 5.3
脂質(g) 2.2
炭⽔化物(g) 52.1
⾷塩相当量(g) 6.1
エネルギー(kcal) 249

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐
⽶みそ ⽇本 有限会社⼩⻄本店 有
砂糖 ⽇本 和⽥製糖株式会社 有
発酵調味料 ⽇本 宝酒造株式会社 有
合成清酒 ⽇本 宝酒造株式会社
焼のどぐろ ⽇本 有限会社瀬⼾鉄⼯

原材料

各証明書

⾮公表

残留農薬(⽶・⼤⾖）)
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

製造ラインコン
タミネーション

無

アレルゲン物質

⼤⾖・ごま

栄養成分
数値は可⾷部100gあたり

製造⼯程
原料⼊庫⇨調理⇨充填・計量⇨⾦属探知機⇨蓋締め⇨スチーム殺菌(100℃40分)⇨再度蓋締

め⇨冷却⇨製品チェック⇨掛け紐付け⇨⼀括表⽰貼り付け⇨梱包⇨出荷

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

⾦属探知機

項⽬ 値

有

製造
株式会社⼤磯
島根県浜⽥市原井町3050-17
0855-23-4838/0855-23-4650

販売
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

600円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

15個
無し
K6×S×K6�W/F
L400mm×W244mm×D85mm

4.2kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

⽇本海産のどぐろ味噌 ⽶みそ（国内製造）、砂糖、発酵調味料、合成清酒、焼きのど
ぐろ110g

瓶
4906164659671

内装包材
本体：ガラス瓶、内蓋：スチール、外蓋：紙
L70mm×W70mm×D68mm

160g

内容

L70mm×W70mm×D68mm
270g



にゃんもにゃにゃ 猫のもなかのお味噌汁
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名（もなか）
製造者住所（もなか）
TEL/FAX（もなか）
製造者名（フリーズドライ味噌汁）
製造者住所（フリーズドライ味噌汁）
TEL/FAX（フリーズドライ味噌汁）
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

使⽤量・配合⽐
有
有
有

0725-41-1234/0725-45-3129

製造

右上⼀括表⽰参照原材料

有限会社三⾕製菓
〒734-0013�広島県広島市南区出島1-34-20
082-251-7003/082-254-7340

販売
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

レース⾷品株式会社
〒594-0053�⼤阪府和泉市芦部町1

アレルゲン物質 各証明書

⾮公表
⼤⾖・ゼラチン

残留農薬(⽶・⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⽶・⼤⾖）
産地（⽶・⼤⾖）

コンタミ防⽌策 洗浄の徹底及び製造順序の設定により混⼊防⽌をしています。

⾦属探知機 有

栄養成分
数値は1⾷あたり

製造⼯程
材料（もなか・フリーズドライ味噌汁）⼊庫⇨包装⇨⾦属探知機⇨製品チェック⇨箱詰め⇨
⼀括表⽰貼り付け⇨梱包⇨出荷

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

2,500円
180⽇
常温

外装

12個
14972666000157
段ボール
L420mm×W420mm×D140mm

3.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

にゃんもにゃにゃ�猫のもなかのお味噌汁
56.5g

箱
4972666000150

内装包材
ガゼット袋
L80mm×W80mm×D30mm

10g

内容

L200mm×W200mm×D50mm
215g

即席みそ汁 即席みそ汁 即席みそ汁 即席みそ汁
（あごだし） （のどぐろだし） （しじみだし） （まとうだいだし）

原材料名

即席みそ汁（⽶みそ(国内製
造)、⾖腐、わかめ、ねぎ、澱
粉分解物、こんぶだし、⾶⿂
粉末、ゼラチン）、もなか /
調味料(アミノ酸等)、安定剤
( 加⼯澱粉 ) 、酸化防⽌剤
(V.E)、凝固剤、(⼀部に⼤
⾖・ゼラチンを含む)

即席みそ汁（⽶みそ(国内製
造)、⾖腐、わかめ、ねぎ、澱
粉分解物、⾵味調味料(かつ
お)、のどぐろ粉末、ゼラチ
ン）、もなか /調味料(アミノ
酸等)、安定剤(加⼯澱粉)、酸
化防⽌剤(V.E)、凝固剤、(⼀
部に⼤⾖・ゼラチンを含む)

即席みそ汁（⽶みそ(国内製
造)、⾖腐、わかめ、ねぎ、し
じみエキス、澱粉分解物、⾵
味調味料(かつお)、ゼラチ
ン）、もなか /調味料(アミノ
酸等)、安定剤(加⼯澱粉)、酸
化防⽌剤(V.E)、凝固剤、(⼀
部に⼤⾖・ゼラチンを含む)

即席みそ汁（⽶みそ(国内製
造)、⾖腐、わかめ、ねぎ、澱
粉分解物、マトウダイエキ
ス、かつお⾵味だし、酵⺟エ
キス、ゼラチン）、もなか /
安定剤(加⼯澱粉)、酸化防⽌
剤(V.E)、凝固剤、(⼀部に⼤
⾖・ゼラチンを含む)

内容量

賞味期限

保存⽅法

名称

56.5ｇ（あごだし14ｇ、のどぐろだし14.5ｇ、しじみだし14ｇ、まとうだいだし14ｇ）

〇〇〇〇年〇⽉〇⽇

直射⽇光を避け、常温で保存してください。

加⼯者 有限会社 ⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2丁⽬14番30号

あごだし(14.0g) のどぐろだし(14.5g) しじみだし(14.0g) まとうだいだし（14.0g）
エネルギー 49.7kcal 51.7kcal 49.7kcal 49.7kcal
たんぱく質 2.0g 2.0g 1.9g 2.1g
脂質 0.7g 0.6g 0.6g 0.7g
炭⽔化物 8.9g 9.6g 9.0g 8.8g
⾷塩相当量 1.2g 1.1g 1.3g 1.2g

栄養成分表⽰1⾷分あたり （推定値）



神倉⼤⾖のソイプロテイン
⼤項⽬ 中項⽬

商品名
内容量
包装形態
JANコード
商品サイズ
総重量
参考⼩売価格（税抜）
賞味期限
保存⽅法
材質
サイズ
重量
⼊数
ITFコード
材質
サイズ
C/S総重量
製造者名
製造者住所
TEL/FAX
販売者名
販売者住所
TEL/FAX

タンパク質(g) 5.8g
脂質(g) 3.2g
炭⽔化物(g) 9g
⾷塩相当量(g) 0.16g
エネルギー(kcal) 88kcal

原材料 産地・製造国 製造者 使⽤量・配合⽐
⼤⾖ 国産 ⿃取中央農業協同組合 有
⿊糖粉末 国産 有限会社三輝 有
⽶麹 国産 有限会社オフコ 有
⾷塩 国産 ⾚穂化成株式会社 製造ラインコンタミネーション 無

原材料

アレルゲン物質 各証明書

⾮公表
⼤⾖

残留農薬(⼤⾖）
菌・重⾦属・規格検査（⼤⾖）
産地（⼤⾖）

⾦属探知機 有

栄養成分
数値は可⾷部20gあたり

項⽬ 値

製造⼯程
原料受⼊⇨原料投⼊⇨⼤⾖表⾯研磨⇨異物除去⇨乾燥⇨引き割り⇨⼤⾖⽪除去⇨粉砕⇨混合
⇨計量⇨⾦属探知機⇨充填⇨検品⇨出荷

異物除去設備 有

⾦属除去設備 有

ウエイトチェッカー 有

製造
有限会社オフコ
岡⼭県岡⼭市北区御津⾼津1423-2
086-455-3807/086-455-7570

販売
有限会社⼩⻄本店
島根県松江市浜乃⽊2-14-30
0852-24-2828/0852-24-6260

2900円
365⽇
常温（開封後は冷蔵保存）

外装

20個
無し
K6×S×K6�W/F
L380mm×W290mm×D240mm

6.0kg

商品画像 ⼀括表⽰

商品

神倉⼤⾖のソイプロテイン
280g

スタンディングパウチ
4972666000204

内装包材
アルミ（チャック付きクラフト紙調）
L240mm×W180mm×D40mm

10g

内容

L240mm×W180mm×D40mm
290g


